
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 48 DATA   18/12/2002

OGGETTO : Dipendente Fiorenza Benito – mantenimento in servizio per
ulteriori due anni

 L'anno duemiladue, addì   Diciotto   del mese di  DICEMBRE, alle ore 16.30, in
una sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  decreto del
Prefetto di Catanzaro  Prot. 2609/6/GAB del 31 ottobre 2002, con la partecipazione
del Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso che,  con nota assunta al protocollo generale del comune in data
23/09/2002 – n. 5205,  il dipendente Fiorenza Benito,  nato il 21/03/1938, ha
chiesto il mantenimento in servizio per ulteriori due anni   con decorrenza dal
31/03/2003,  data quest’ultima di collocamento in pensione per limiti d’età del
dipendente in parola;

 Che l’art. 16 del D. Lgs 30 dicembre 1992, n. 503 (norme per il riordino del
sistema previdenziale dei lavoratori privati e pubblici) e successive modificazioni,
prevede la facoltà dei dipendenti civili dello Stato e degli Enti pubblici non
economici in servizio di permanere in servizio per un periodo massimo di un biennio
oltre il limite di età per il collocamento a riposo per essi previsti;

Che occorre provvedere in merito;

 Visti i pareri resi a norma di Legge;

DELIBERA
Per quanto in premessa
1- Mantenere in servizio, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 30 dicembre 1992,

n.503,  per un ulteriore biennio oltre i limiti di età per il collocamento a
riposo previsto per il 21.03.2003, il dipendete Benito FIORENZA nato a
Badolato il 21.03.1938;

2- Trasmettere la presente all’ufficio personale per i dovuti provvedimenti;

COPIA



2

===========================================================

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000
- Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Francesco CRINITI

Si attesta che, ai sensi dell'art.153, comma 5°, del D. Lgs 18.08.2000, n.267, esiste la
copertura finanziaria della spesa.

Il Responsabile del servizio finanziario
       f.to   Antonio CRINITI

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dr.  Sebastiano CENTO f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Badolato, lì  _________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dr. Vincenzo Prenestini


